
Realizace projektu Podpora činnosti MAS Blaník 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0003639 

 
 
 
 
Vážené paní ředitelky a vážení páni ředitelé, 
 
ráda bych Vás touto cestou pozvala na seminář " Realizace šablon I", který se bude konat 24. 8. 2017 od 9:00 
v přednáškovém sále Spolkového domu ve Vlašimi. Cílem semináře je Vaše seznámení s průběhem realizace 
šablon, tedy seznámit Vás se všemi náležitostmi, které jsou vázané na realizaci projektu, a to např: 
 
- podávání zpráv o realizaci projektu 
- co vše musí zpráva o realizaci obsahovat s ohledem na Vámi zvolené šablony 
- podklady, které je třeba archivovat pro příp. kontrolu v místě 
- povinná publicita 
- další (žádosti o změnu, žádosti o platbu atd.) 
 
Seminář Vám poskytne všeobecné informace o realizaci projektu. Určitě zde bude prostor pro dotazy. 
Samozřejmě si poté můžeme dohodnout individuální konzultaci. V případě jakýchkoli dotazů jsem Vám k 
dispozici. Prosím ty z Vás, kteří plánují dorazit, abyste mi poslali zprávu, abych měla alespoň trochu 
představu o počtu účastníků. Předem Vám velmi děkuji a těším se na viděnou. 
S pozdravem a přáním hezkého dne 
Jitka Fialová 
 
 
-- 
Mgr. Jitka Fialová 
MAS Blaník, z.s. 
Palackého nám. 65, Vlašim 
tel: 737 505 605 
web:www.masblanik.cz 

 


